令和 ８年 ２⽉ 吉⽇

関係者各位

沖縄県ソフトボール協会
会 ⻑  中村  正⼈

メールアドレス変更のお知らせ

平素より、本協会の事業運営につきまして、格別のご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し

上げます。
このたび、システム上の都合により、本協会のメールアドレスを変更することとなりまし

たので、お知らせ申し上げます。
現在のメールアドレスは、令和８年３⽉３１⽇まで使⽤可能ですが、令和８年４⽉１⽇以

降は使⽤できなくなります。
つきましては、４⽉１⽇以降のご連絡は新メールアドレスへお送りいただきますよう、お

願い申し上げます。
誠に恐れ⼊りますが、登録情報の変更等につきましてご対応くださいますようお願いい

たします。

記

１. 新メールアドレス

（新）okinawa.softball.info@gmail.com

２.  旧メールアドレス
（旧）okinawa.softballassociation@gmail.com

３.  新アドレス運⽤開始⽇
  令和 ８年 ４⽉ １⽇（⽔）

【お問い合わせ先】
沖縄県ソフトボール協会 事務局⻑ 志良堂 T E L：０７０−５４１９−６９６９

mailto:okinawa.softball.info@gmail.com
mailto:okinawa.softballassociation@gmail.com